中共上海市浦东新区祝桥镇委员会

祝委〔2024〕22 号

各办、各社区、各村（居）委、各事业单位、各镇属单位、相

关单位：

为进一步完善卫生创建长效管理机制，努力提高整体环境

水平，全面巩固国家卫生镇创建成果，提高广大人民群众生活

质量，促进我镇经济、社会全面协调可持续发展，确保 2024 年

国家卫生镇复审顺利通过。经研究，决定调整祝桥镇巩固国家

卫生镇领导小组。具体成员名单如下：

组 长：王石峰 党委书记

范叶青 党委副书记、镇长

常务副组长：董建平 党委副书记

副 组 长：范 英 党委副书记

邵引平 党委委员

於 云 党委委员、副镇长

许 贲 党委委员、武装部长

宋佳玮 党委委员

包文卿 党委委员、纪委书记

谭卫东 人大副主席

赵勇华 副镇长

顾娇娇 副镇长

顾春安 副镇长

组 员：凌寒芳 党政办（应急办）主任

乔丽丽 党群办主任

代小松 社建办主任

蔡 丰 经发办主任

郭怡婷 规建办主任

周小兵 平安办主任

琚泽春 城运办主任

卫海军 农发办主任

陆颖婷 计财办主任

胡志平 纪委副书记、监察办副主任

颜 军 工会专职副主席

祝 琼 妇联主席

朱磊婷 团委书记

赵晓冬 城运中心常务副主任

张春丽 祝桥社区党委书记

殷 勇 盐仓社区党委书记

顾琳妍 东海社区党委书记

季王兵 施湾社区党委书记

姚中华 江镇社区党委书记

俞元冲 祝桥派出所所长

周 炜 东海派出所所长

朱昌辉 江镇派出所所长

黄松波 交警三中队中队长

李振华 祝桥社区卫生服务中心主任

盖红梅 机场社区卫生服务中心主任

卫玉康 江镇社区卫生服务中心主任

张 霆 市场监督管理所所长

吴卫华 综合行政执法队（城市管理

行政执法中队）队长

祝秀英 卫生监督所第九中队负责人

蒋培华 疾控第五分中心主任

领导小组下设办公室，办公室设在社建办，办公室主任由

分管副镇长兼任，副主任由社建办主任兼任，办公室成员为各

相关单位（部门）负责人，下设五个工作组。

一、宣传资料组

组 长：乔丽丽

副 组 长：桂天璐

组 员：由党群办、社建办、社区等相关同志组成。

二、综合环境组

组 长：琚泽春

副 组 长：吴卫华

组 员：由城运办、农发办、城管中队、交警三中

队等相关同志组成。

三、市场管理组

组 长：蔡丰

副 组 长：张 霆、祝秀英

组 员：由经发办、市场所、卫监所等相关同志组成。

四、综合协调组

组 长：代小松

副 组 长：马慧灵

组 员：由社建办、社区等相关同志组成。

五、后勤保障组

组 长：凌寒芳

副 组 长：毛凤芳

组 员：由党政办、计财办等相关同志组成。

各社区、村（居）、事业单位、镇属单位对应建立巩固工作

小组，工作小组组长由各单位相关负责同志担任。

上述成员如有工作变动，由各单位接任者自然替补，不再

另行发文。

特此通知。

中共浦东新区祝桥镇委员会 浦东新区祝桥镇人民政府

2024 年 3 月 12 日

（此件公开发布）

浦东新区祝桥镇党政办公室 2024 年 3 月 25 日印发

	领导小组的通知